Копия

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИРКУТСКСТАТ)
П Р И К А З

Иркутск
28.03.2016__

№_29__
О коллегии

Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Иркутской области

            В соответствии с приказом Росстата № 390 от 08.09.2011г. и  Положением о Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Иркутской области, утвержденного приказом Росстата  № 96 от 14.02.2014 г.

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о коллегии Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Иркутской области (Приложение №1).

2. Утвердить регламент работы коллегии Иркутскстата (Приложение №2).

3.  Утвердить состав коллегии Иркутскстата (Приложение №3)

4. Организационное обеспечение работы деятельности и ведение делопроизводства коллегии возложить на Административный отдел (О.Н. Акулова).

5. Признать утратившим силу приказ Иркутскстата  от 30.12.2011 г. № 94 и от 15.08.2012 г. № 58.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                 И.В.Иванова